
První vyhrává 13.3.2009

Zobrazení: 403

V pátek 13.března jsme vyrazili na Rybářský ples do Máje. V plném

počtu jsme se u stolu sešli až v půl desáté. Přestávky měla hrající

kapela Blue Band docela krátké, takže jsem měl pivo pořád zvětralé.

Soused mě se švárou několikrát dosmýkali na Metaxu, ale naštěstí jsem

to ustál. Vrcholem plesu však byla tombola. Měli jsme lístky 1 až 8,

tedy dost nepravděpodobná čísla. Přesto jsem na svou 1 vyhrál kapra a

pak jsme ještě na další 4 lístky vyhráli další šupináče plus nějaké

prkotiny k tomu. Takže když nás ráno ve čtyři vezl taxík domů, mohli

jsme být spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

